Zyski i straty kursowe z tytułu rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań
pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w skonsolidowanym rachunku zysków i strat.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny bilansowej:

 30.06.2016 31.12.2015

EUR 4,4255 4,2615

USD 3,9803 3,9011

S kró co ne  ś r ó d ro czne  sko ns o l i dowa ne  da ne  f i na nsow e Grupy  Ka p i ta łow e j
B a n ku  Po l s ki e j  Spó ł dz i e l c zośc i  S .A .

za  o kres  6  mi es ięcy  za końc zo ny  dn i a  30  czerwca  2 01 6  ro ku
( w t ys .  z ł )

26

2.8. Zestawienie prezentujące zmiany dokonane w celu zapewnienia porównywalności danych

Grupa Kapitałowa w celu zapewniania porównywalności danych za pierwsze półrocze 2015 roku dokonała
korekty błędnie naliczanego umorzenia od części posiadanych praw wieczystego użytkowania gruntów (korekta
A) oraz korekty prezentacji oraz wyceny portfeli skupionych wierzytelności posiadanych przez Grupę
Kapitałową (korekta B).

Od dnia 1 stycznia 2015

do 30 czerwca 2015
dane niebadane

dane opublikowane

  Wartość korekty

Korekta

Od dnia 1 stycznia 2015
do 30 czerwca 2015

dane niebadane
dane przekształcone

Przychody z tytułu odsetek 244 532   1 642   B   246 174
Koszty z tytułu odsetek -118 633   -499   B   -119 132

Wynik z tytułu odsetek 125 899   1 143   127 042

Przychody z tytułu prowizji i opłat 41 567   100   B   41 667
Koszty z tytułu prowizji i opłat -10 659   -10   B   -10 669

Wynik z tytułu prowizji i opłat 30 908   90   30 998

Wynik na działalności inwestycyjnej 174   -942   B   -768

Wynik na działalności podstawowej 166 265   291   166 556

Pozostałe przychody operacyjne 55 730   55 730

Pozostałe koszty operacyjne -15 153   -105   A   -15 258

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 40 577   -105   40 472

Ogólne koszty administracyjne -176 185   634   A   -175 551

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów oraz
rezerw na zobowiązania pozabilansowe

-74 874   -301   B   -75 175

Wynik na działalności operacyjnej -44 217   519   -43 698

Udział w zyskach (stratach) jednostek
podporządkowanych

366   366

Zysk (strata) brutto -43 851   519   -43 332

Podatek dochodowy 6 904   55   6 959
 - bieżący podatek dochodowy -536   -536
 - odroczony podatek dochodowy 7 440   55   B   7 495

Zysk (strata) netto -36 947   574   -36 373

 - przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej -33 415   2 202   A,B   -31 213

 - przypadający akcjonariuszom niekontrolującym -3 532   -1 628   A,B   -5 160

Zysk (strata) na akcję (w zł) z zysku za rok
obrotowy przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej

 - podstawowy z zysku (straty) za rok obrotowy -0,10   -0,09
 - rozwodniony z zysku (straty) za rok obrotowy -0,10   -0,09

3. Segmenty działalności

Zgodnie z wymogiem MSSF 8 informacje o segmencie oparte są na danych finansowych zastosowanych do
celów sprawozdawczości wewnętrznej dostarczanej Zarządowi Banku (głównemu organowi odpowiedzialnemu
za podejmowanie decyzji operacyjnych), którego zadaniem jest alokacja zasobów do segmentów działalności